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Dabrowa, dnia 29 pazdziernika 2024r.
/P271.10.1.2024

Wykonawcy w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenia zamdwienia prowadzonego w trybie
podstawowym  na realizacje zadania pn. ,Rewitalizacja zabytkowego parku w
Staboszewku” (ID 992828)

I.  Dziatajgc w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy udziela
wyjasnien SWZ w nastepujacym zakresie:

1. Prosze o potwierdzenie, ze w przypadku wystgpienia brakow lub bteddéw w
zakresie opisu przedmiotu zamowienia okreslonego w dokumentacji zatgczonej do
SW/Z i stanowigcej podstawe wyceny oferty, w przypadku koniecznosci wykonania
robét wynikajacych z zaistnienia ww. okolicznosci Wykonawca otrzyma
wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamowienia ulegnie stosownemu
wydtuzeniu.
Odpowiedz:
Podstawg do sporzadzenia kalkulacji ceny oferty jest sporzadzona dokumentacja
projektowa oraz przedmiary robot w specyfikacji warunkéw zaméwienia - czesc Il pkt. 1,
czes¢ Il rozdz. VI'i VIII SWZ. W przypadku wystapienia okolicznosci o ktérych mowa
powyzej, kazda taka sytuacja bedzie przedmiotem oceny stanu faktycznego i dopiero
rozstrzygana indywidualnie w aspekcie wszystkich uwarunkowart wynikajacych z
zawartego kontraktu.

2. Prosze o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub
btednie zainwentaryzowane instalacji podziemne, w stosunku do stanu
wynikajgcego z dokumentacji projektowej zatgczonej do SWZ i stanowigcej
podstawe wyceny oferty, w przypadku koniecznosci dokonania ich przebudowy
lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin
wykonania zamowienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedz:

W przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub btednie zainwentaryzowane
instalacje podziemne, o ktorych mowa powyzej, kazda taka sytuacja bedzie poddana
rowniez analizie, tok postepowania podano w pkt. 1
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3. Czy Zamawiajacy dysponuje catoscig majatkowych praw autorskich do projektu
badz innych elementéw opisu przedmiotu zamdwienia na podstawie ktorego na
zostac zrealizowana inwestycja, w szczegdlnosci prawa zaleznych obejmujacych
prawo do jego wykorzystania, adaptacji, zmian?

Odpowiedz:
Odpowiedz:
Zamawiajacy dysponuje catodcig majatkowych praw autorskich do projektu i innych
elementow opisu przedmiotu zamowienia, takze praw zaleznych obejmujacych prawo do
jego wykorzystania, adaptacji, zmian.

4. Prosze o potwierdzenie, ze formalnosci zw. ze zgtoszeniem zakoriczenia robot
budowlanych wykonanych na podstawie pozwolenia na budowe lezg po stronie
Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze formalnosci zwigzane ze zgtoszeniem zakornczenia robot
budowlanych wykonanych na podstawie pozwolenia na budowe leza po stronie
Zamawiajacego, lecz wszystkie dokumenty konieczne z uzyskaniem skutecznego
zgtoszenia musi przedstawi¢ Wykonawca - to jeden z warunkéw wypetnienia obowiazku
cigzacego na Wykonawcy.

5. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie wymagane do wykonania zadania
zgody i pozwolenia s aktualne i beda aktualne przez caty okres trwania Umowy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze formainosci zwigzane z uzyskaniem stosownego pozwolenia
na budowe sg aktualnie procedowane przez organ architektoniczno-budowlany, czyli
Staroste Mogileriskiego.

6. Prosze o wskazanie ilosci drzew do zabezpieczenia na czas inwestycji.
Odpowiedz:
W celu zniwelowania ewentualnego negatywnego wptywu prowadzonych prac na stan
zdrowotny istniejacych drzew, nalezy podja¢ dziatania majace na uwadze ochrone ich
wszystkich czesci (system korzeniowy, pien, korona).
W ramach przygotowania placu budowy nalezy wyznaczy¢ strefy ochrony drzew (SOD)
dla wszystkich egzemplarzy znajdujacych sig na terenie inwestycji oraz znajdujacych sie
poza granicami inwestycji, a narazonych na bezpoérednie uszkodzenia, miedzy innymi w
wyniku ruchu maszyn oraz transportu materiatéw budowlanych.
W SOD prace muszg przebiega¢ w sposdb bezkolizyjny w obszarze systemu
korzeniowego, pnia oraz korony.

/. Prosze o informacje, czy przewidziana jest pielegnacja istniejacego drzewostanu?
Jesli tak, w jakim zakresie?
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Odpowiedz:

Dyspozycje odnosnie zalecanych zabiegdw w drzewostanie parkowym zawarte sg
szczegotowo w Tabeli inwentaryzacyjnej | zilustrowane na planszy w skali 1:500 pt.
,Projekt rewaloryzacji parku dworkowego w Staboszewku, gm. Dgbrowa. Projekt gospodarki
drzewostanem’.

Najczestsza forma zalecanych prac w drzewostanie parkowym s3 prace pielegnacyjno-
sanitarne. Obejmujg one:

- ciecie gatezi i konaréw w celu usuniecia posuszu z koron drzew

- usuniecie peddw odroslowych korzeniowych lub z pnia drzewa

- obserwacja drzewa

Majac na uwadze bezpieczenstwo uzytkownikow parku, zaleca sie wykonanie zabiegdw
pielegnacyjnych dla drzew, ktére beda znajdywaty sie w sgsiedztwie przysztych alejek
parkowych, badz zlokalizowane sg przy ogrodzeniu sasiadujgcym bezposrednio z drogami
graniczacymi z parkiem. Szczegdlng uwage nalezy zwrocic na starodrzew wymagajacy
prac pielegnacyjnych.

Wszystkie prace pielegnacyjne w drzewostanie muszg by¢ wykonane zgodnie ze sztukg
ogrodniczg, przez osoby wykwalifikowane i z doswiadczeniem.

Ze wzgledu na zty stan fitosanitarny zakwalifikowano 15 drzew do wycinki. Wiekszos¢
tych drzew to drzewa zupetnie suche lub suche w 80%, nie rokujace na przezycie.
Pojedyncze egzemplarze ze wzgleddw na rozlegte ubytki tkanki drzewnej stanowig
zagrozenie dla bezpieczenstwa.

8. Prosze o doktadng informacje, jakie prace Wykonawca ma przyja¢ w pozycji 35
kosztorysu ,Plac zabaw zgodnie z cennikiem 2024 VINCI| PLAY”. Czy pozycja na
takze obejmowac¢ wykonanie nawierzchni bezpieczne] wraz z korytowaniem i
utylizacjg urobku?
?. Prosze o informacje, czy w zakresie prac jest zakup i montaz tablicy z regulaminem
placu zabaw?
Odpowiedz:
Wykonawca w pozycji 35 kosztorysu zobligowany jest do wykonania: nawierzchni
bezpiecznej (widry, gr. warstwy 30 cm), montaz urzadzen - 2 sztuki, montaz tablicy z
regulaminem.

10.Czy w zakresie robot jest naprawa trawnikow, ktére zostaty zniszczone podczas
prowadzonych prac budowlanych?
Odpowiedz:
Wszelki prace opisane w dokumentacji projektowej nalezy wykona¢ przy zachowaniu
nalezytej starannosci. W przypadku dokonania zniszczen podczas prowadzonych prac
budowlanych obowigzkiem Wykonawcy jest przywrdcenie nawierzchni trawnikéw do
stanu poprzedniego.
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11.Prosze o informacjg, czy w przypadku ztego stanu technicznego sprzetéw, ktdre
majg zostac przeniesione (w tym: wioslarz, rower, jezdzik, biegacz, orbitrek),
Wykonawca jest odpowiedzialny na ich naprawe?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze stan techniczny urzadzen do przeniesienia jest dobry, nie
wskazujacy na uszkodzenia czy potrzebe wymiany jakiegokolwiek elementu. Prace
demontazowe oraz montazowe nalezy prowadzi¢ z nalezyta starannosécia i ostroznoscia.
Za uszkodzenia urzadzen, ktére powstang w trakcie demontazu lub montazu na nowym
miejscu odpowiada Wykonawca.

12.Prosze o informacje, czy wykonanie nawierzchni bezpiecznej jest w zakresie
opracowania?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w obrebie instalowanych urzadzen placu zabaw nalezy
wykonac nawierzchnie bezpieczna.

13.Prosze o informacje, czy Zamawiajacy posiada badania geotechniczne?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze posiada badania geotechniczne, ktdre byto przeprowadzone
w celu sprawdzenia mozliwosci naturalnego napetnienia stawu — w zataczeniu.

14.Prosze o udostepnienie uzgodnien z gestorami sieci.
Odpowiedz:
Zamawiajacy, w zataczeniu, udostepnia wszystkie posiadane uzgodnienia.

15.W zwigzku z wpisaniem parku oraz bramy do rejestru zbytkéw pod numerem
A/1662, prosze o udostepnienie uzgodnien z Konserwatorem Zabytkdw.
Odpowiedz:
Zamawiajacy, w zataczeniu, udostepnia uzgodnienia i pozwolenie Konserwatorskie.

16.Prosze o udostepnienie opracowania pt. ,Inwentaryzacja parku i drzewostanu,
analiza  historyczno-przestrzenna,  analiza  dendrologiczna,  gospodarka
drzewostanem”.
Odpowiedz:
Zamawiajacy, w zatgczeniu, udostepnia opracowanie pt. ,Inwentaryzacja parku i
drzewostanu, analiza historyczno-przestrzenna, analiza dendrologiczna, gospodarka
drzewostanem”.

17.Czy Zamawiajgcy rozumie zrebke jako nawierzchnie widrowa sitowni i placu
zabaw? Prosze o informacje, jakie parametry musi spetnia¢ materiat wykorzystany
na nawierzchnie (frakcja, posadzenie drzewostanu)?



1
EAD | BGK

BANK GOSPODARSTWA
- KRAJOWEGO

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nawierzchnia widrowa - wielko$¢ ziaren powinna znajdowacé
sie w przedziale od 5 mm do 30 mm, przy grubosci warstwy 30 cm.

18.Prosze o informacje, czy w zakresie zamowienia jest zakup i montaz urzadzenia
siftowni: DRABINKA POZIOMA FIT S067? Jesli tak, prosze o aktualizacje
przedmiaru.
Odpowiedz:
Zmawiajacy informuje, ze zakres przedmiotu zamdwienia nie obejmuje zakupu i montazu
urzadzenia sitowni: DRABINKA POZIOMA FIT S06. Sitownia zewnetrzna ma zawierac¢ 3
posiadane juz elementy przeniesione z innej czesci parku.

ll.  Dziatajgc w trybie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. Poz. 1605 ze zmian.), Zamawiajacy dokonuje zmiany SWZ
w nastepujacym zakresie:

1. Specyfikacja Warunkow Zamédwienia: Czes¢ | pkt. I ppkt. 1:
Jest:

Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiescic na stornie internetowej
prowadzonego postepowania poda adresem https:/platformazakupowa do dnia 31-10-
2024r., do godz. 10:00.

Zamienia sie na:

Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umieéci¢ na stornie internetowej
prowadzonego postepowania poda adresem https:/platformazakupowa do dnia 21-11-
2024r., do godz. 10:00.

2. Specyfikacja Warunkow Zamaowienia: Czesc | pkt. Il ppkt. 1:
Jest:

Otwarcie ofert nastapi w dniu 31-10-2024r,, 0 godz. 10:05. Zamawiajacy nie przewiduje
publicznego otwarcia ofert.

Zmienia sie na:

Otwarcie ofert nastapi w dniu 21-11-2024r,, o godz. 10:05. Zamawiajacy nie przewiduje
publicznego otwarcia ofert.
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3. Specyfikacja Warunkdw zamowienia: Cze$¢ 11l ust. V pkt. 1
Jest:

Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia terminu sktadania ofert do dnia 30 listopada 2024r.,
tj. 30 dni.
Zmienia sie na:

Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia terminu sktadania ofert do dnia 20 grudnia 2024r.,
tj. 30 dni.

WOJIT

2o SU
leszka Zidtkowska

KIEROWNIK
REFER 0 UNALNEGO

Sprawe prowadzi: inspektor ds. zaméwien publicznych Monika Kida, tel. 52 315 32 15 wew. 30, mail: zamowienia@ug-
dabrowa.pl



